
AAAH79KBH4N/AAB MATERIALE INSTALATII

I.D.: 69106839

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,93 RON - 1.061,93 RON

Descriere: 10 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.125mm - F1 64GF0125 buc 6,00 24,79 24,79 148,74 20 MECANISM TEMPORIZAT PT. ROBINET TEMPO PISOAR TWS-3000, TWS-1001 - F1 43440506 buc 6,00 57,06 57,06 342,36 30 MECANISM TEMPORIZAT PT. ROBINET TEMPO PISOAR TWS-3007 - F1 43440507 buc 6,00 65,46 65,46 392,76 40 GARNITURA PT FLANSE DIN OTEL, HIDRA, PN16bar, DN.125mm - F1 64GF0125 buc 4,00 24,79 24,79 99,16 50 !ADEZIV-GEL PENTRU CONDUCTE SI FITINGURI PVC PRESIUNE, 1Kg - E1 61TL9999 buc 1,00 78,91 78,91 78,91
